Сведения
[bookmark: _GoBack]о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих контрольно-счетной комиссии Алексеевского района и членов их семей  за период с 1 января  по 31 декабря 2016 года, размещаемые на официальном сайте администрации Алексеевского района
	Фамилия, имя, отчество, чьи сведения размещаются
	Занимаемая должность
	Декларируемый годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечь объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка(вид приобретенного имущества, источники)*

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	



	1
	2
	3
	4
	5
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Плахотник Алексей Иванович


















Супруга













несовершеннолетний ребенок





	Председатель контрольно-счетной комиссии Алексеевского района
	573021




















1923124













14115













	земельный участок

земельный участок

земельный 
участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом


жилой дом


земельный участок

квартира










нет

	Долевая 2/647

долевая
1/647

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

долевая
1/501

Индивидуальная









нет
	38873350


38873350


3794,0


3700,0


1523,0


68,0


98,0


31091400


62,1










нет


	Россия


Россия

Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия










нет
	Шкода Октавия

Автоприцеп КРКЗ-100
















Нет













нет
	Квартира




















Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	62,1




















68,0

98,0

3700,0


3794,0


1523,0



68,0

98,0

3700,0


3794,0


1523,0


	Россия




















Россия

Россия

Россия


Россия


Россия



Россия

Россия

Россия


Россия


Россия
	Нет




















 Нет













  нет
















	Андреев Александр Васильевич




супруга






несовершеннолетний ребенок
	Инспектор контрольно-счетной комиссии Алексеевского района








	386252,54






165822,22






11475,14
	квартира 






земельный участок

жилой дом


 
нет
	1/4 доля в праве





1/2 доля в праве

1/2 доля в праве


нет

	
68,3





3797,0


50,2



нет
	
Россия





Россия


Россия



нет
	
РЕНО-ЛОГАН




нет


нет



нет
	
Квартира
3/4




квартира 






квартира 



	
68,3





68,3






68,3

	
Россия





Россия






Россия


	
нет





нет






нет




* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность Алексеевского района и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.  

